
「ルネリッソ」製品ラベル変更のお知
らせ
この度、下記商品の製品ラベル記載変更をする運びとなりました。2023年6月頃よ
り順次変更してまいります。移行期間においては、新旧デザインが混在する可能性

がございますが、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げます。

なお、本件はラベルのみの変更となり、製品の品質に変更はございません。引き続

きジンゾウ先生シリーズをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【　記　】

旧ラベル 新ラベル

https://oto-corp.com/?p=9518
https://oto-corp.com/?p=9518
https://oto-corp.com/?p=9518
https://oto-corp.com/?p=9518
https://oto-corp.com/?p=9518
https://oto-corp.com/?p=9518
https://oto-corp.com/?p=9518

